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Do wszystkich uczestników postępowania  
     
www.krosno.med.pl
Zawiadomienie o udzieleniu  wyjaśnień na zapytania wykonawców w postępowaniu o udzielnie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup wraz                       z dostawą preparatów dezynfekcyjnych nr postępowania EZ/215/24/2017.
Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz  z wyjaśnieniami: 

Pytanie nr 1: Pakiet XI poz. 1 -Czy zamawiający dopuści Czy zamawiający dopuści hipoalergiczną emulsję do higienicznego i chirurgicznego mycia rąk na bazie kwasu kokosowego i gliceryny o neutralnym dla skóry pH 5.0-5.5. Bez zawartości mydła. Emulsja może być stosowania przez osoby u których stwierdzono kontaktowe zapalenie skóry (test hypoalergii) oraz w pielęgnacji pacjentów obłożnie chorych i profilaktyce odleżyn konfekcjonowana w worki PE/PETP o poj. 1000ml z odpowiednim przeliczeniem ilości op. z zastawką dozującą uniemożliwiającą wtórną kontaminację. Wykonawca jednocześnie zobowiązuje się dostarczyć i zamontować bez angażowania personelu szpitalnego wskazaną przez Zamawiającego ilość dozowników do proponowanego systemu Dispenso.
Odpowiedź: Zgodnie z siwz.


Pytanie nr 2 Pakiet XI poz. 2 - Czy zamawiający dopuści hypoalergiczny preparat w postaci żelu do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji rąk na bazie jednego alkoholu etylowego z dodatkiem gliceryny i innych substancji nawilżających o przedłużonym działaniu mikrobójczym powyżej 3 godzin oraz szerokim spektrum działania wobec B, F, Tbc, V(HIV, HBV, HCV, Vaccinia, Rota, Adeno) w czasie 30 sekund. Ponadto preparat został przebadany dermatologicznie, konfekcjonowany w worki PE/PETP o poj. 1000ml z odpowiednim przeliczeniem ilości op. z zastawką dozującą 
uniemożliwiającą wtórną kontaminację. Wykonawca jednocześnie zobowiązuje się dostarczyć i zamontować bez angażowania personelu szpitalnego wskazaną przez Zamawiającego ilość dozowników do proponowanego systemu Dispenso.
Odpowiedź: Zgodnie z siwz.

Pytanie nr 3 Pakiet XI poz. 3 - Czy zamawiający dopuści profesjonalną emulsję o działaniu pielęgnującym i regenerującym z zawartością szeregu substancji odżywczych gliceryny, lanoliny, allantoiny i kompleksu witamin A, E, B5, konfekcjonowana w worki PE/PETP o poj. 1000ml z odpowiednim przeliczeniem ilości op. z zastawką dozującą uniemożliwiającą wtórną kontaminację. Wykonawca jednocześnie zobowiązuje się dostarczyć i zamontować bez angażowania personelu szpitalnego wskazaną przez Zamawiającego ilość dozowników do proponowanego systemu Dispenso.
Odpowiedź: Zgodnie z siwz.


Pytanie nr 4 Pakiet XV poz. 1 i 2 - Czy zamawiający dopuści bezpyłowe suche ścierki do nasączania preparatami chemii myjącej lub dezynfekującej o gramaturze co najmniej 50 g/m2 i wymiarach 30x32 cm konfekcjonowane w role po 100 sztuk. Wykonane z polipropylenu, poliestru i wiskozy. Dostosowane do wiaderek 5L z systemem dozowania, zapewniających możliwość pojedynczego 
ich dozowania?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe, pozostałe parametry bez zmian.

Pytanie nr 5 Pakiet XV poz. 1 i 2 - Czy zamawiający dopuści bezpyłowe suche ścierki do nasączania preparatami chemii myjącej lub dezynfekującej o gramaturze 50 g/m2 i wymiarach 18x39 cm konfekcjonowane w role po 153 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości. Wykonane z polipropylenu, poliestru i wiskozy. Dostosowane do wiaderek 5L z systemem dozowania, zapewniających możliwość pojedynczego ich dozowania?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe, pozostałe parametry bez zmian.
Z poważaniem

